
 
 

UCHWAŁA NR LX/876/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/219/20 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Skawina zmienionej uchwałą nr XLVII/663/22 Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 ustawy i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Miejska w Skawinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/219/20 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skawina 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  w § 1 dodaje się do zamieszczonej tabeli 
wiersze: 

Dyrektor Zespołu Specjalistycznych Placówek Wspierania Edukacji 5 godz. 

Kierownik sekcji muzycznej w Szkole Muzycznej I Stopnia 

liczącej od 6 do 12 nauczycieli 4 godz. 

liczącej ponad 12 nauczycieli 6 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6757


	UCHWAŁA NR LX/876/23 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T12:43:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




